Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «01» августа 2019 г.                                                                                        №15/1

О предложении кандидатур в резерв состава
участковой избирательной комиссии

    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления территориальной избирательной комиссии Старополтавского района Волгоградской области от 05 июля 2019 года № 93/575-4 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Старополтавского района Волгоградской области»  Новотихоновская сельская Дума  решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Старополтавского района Волгоградской области для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3818 кандидатуру (кандидатуры):
- Евдокимова Людмила Анатольевна, 12 марта 1975 года рождения, образование среднее, ГКУ СО «Старополтавский центр социального обслуживания населения, социальный работник.

[bookmark: _GoBack]-  Нетказиев Мухамбет Мусаевич, 18 ноября 1980 года рождения, образование среднее, не работает.

2. Поручить Мордановой Г.И. подготовить необходимые документы по предложению кандидатуры (кандидатур) в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3818 и предоставить их в территориальную избирательную комиссию Старополтавского района Волгоградской области в срок до  08 августа 2019 г.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

И.о. главы Новотихоновского
  сельского поселения:                                              В.А. Станислав.